

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Центральная городская клиническая больница № 6"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	56	56	0	53	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	84	8	0	0	0	0
из них женщины	61	61	0	55	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	г. Екатеринбург, ул. С. Дерябинной, 34	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Административно-хозяйственная часть															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567.01	Т.лавный инженер												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567.02	Инженер-энергетик												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567.03	Заведующий складом												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567.04	Заведующий хозяйством												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567.05	Секретарь руководителя												2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Дата составления: 30.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Степанов А.И. (подпись) 16.08.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность) Волков М.С. (подпись) 14.08.2017 (дата)

Врач-эпидемиолог (должность) Троицкая Л.В. (подпись) 14.08.2017 (дата)

Начальник кадрово-юридического от-дела (должность) Шипицына И.В. (подпись) 14.08.2017 (дата)

Представитель профсоюзного комитета (должность) Расковагола Л.Е. (подпись) 14.08.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1543 (№ в реестре экспертов) Бокова Антонидя Сергеевна (подпись) (Ф.И.О.) 14.08.2017 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Центральная городская клиническая больница № 6"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
г. Екатеринбург, ул. С. Дерябиной, 34						
Административно-хозяйственная часть						
567.01. Главный инженер	нет					
567.02. Инженер-энергетик	нет					
567.03. Заведующий складом	нет					
567.04. Заведующий хозяйством	нет					
567.05. Секретарь руководителя	нет					
567.06. Специалист по медицинскому оборудованию	нет					
567.07. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	нет					
567.08. Гардеробщик	нет					
567.09. Лифтер	нет					
	Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда инвалидов - да (СП 2.2.9.2510-09, п. 4.2)					
567.10. Слесарь-сантехник	нет					
567.11. Уборщик производственных и служебных помещений	нет					
<b>Гараж</b>						
567.12. Водитель автомобиля	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.					
567.13. Водитель автомобиля	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.					
567.14. Водитель автомобиля	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.					
	Улучшение условий труда.			IV квартал 2017 г.	Администрация	
	Улучшение условий труда.			IV квартал 2017 г.	Администрация	
	Улучшение условий труда.			IV квартал 2017 г.	Администрация	

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, ответственные для выполнения	Отметка о выполнении
567.15. Водитель автомобиля	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
567.16. Водитель автомобиля	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
567.17. Водитель автомобиля	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
567.18. Механик гаража	нет				
567.19. Начальник гаража	нет				
Дневной стационар оториноларингологического профиля					
567.20. Заведующий дневным стационаром- врач- оториноларинголог	нет				
567.21. Врач- оториноларинголог	нет				
567.22. Старшая медицинская сестра дневного стационара	нет				
567.23. Медицинская сестра	нет				
567.24. Медицинская сестра процедурной	нет				
567.25. Кастелянша	нет				
567.26. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
<b>Отделение анестезиологии-реанимации</b>					
567.27. Заведующий отделением- врач- анестезиолог-реаниматолог	нет				
567.28. Врач-анестезиолог-реаниматолог	нет				
	Организовать режим труда и отдыха	Улучшение условий труда работника	IV квартал 2017 г	Администрация	
567.29. Врач-анестезиолог-реаниматолог противопожарной па-латы	нет				
	Организовать режим труда и отдыха	Улучшение условий труда	IV квартал 2017 г	Администрация	

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
567.30. Старшая медицинская сестра отделения	нет	работника	2017 г.		
567.31. Медицинская сестра-анестезист	нет	Улучшение условий труда	IV квартал 2017 г.	Администрация	
<b>Пищеблок</b>					
567.32. Заведующий пищеблоком	нет				
567.33. Медицинская сестра диетическая	нет	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
567.34. Кухонный рабочий	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.				
567.35. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
567.36. Кладовщик	нет				
567.37. Сторож (вахтер)	нет				
	Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда инвалидов - да (СП 2.2.9.2510-09, п. 4.2)				
567.38. Подсобный рабочий	нет				
567.39. Повар	Обеспечить работников сертифицированными средствами индивидуальной защиты.	Улучшение условий труда.	IV квартал 2017 г.	Администрация	
<b>Поликлиника № 3, 620144, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 84</b>					
567.40. Заведующий поликлиникой - врач-организатор здравоохранения	нет				
567.41. Заведующий терапевтическим отделением- врач-терапевт	нет				
567.42. Врач-невролог	нет				
567.43. Врач-офтальмолог	нет				
567.44. Врач-терапевт участковый пехового рабочего участка	нет				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
567.45. Старшая медлицинская сестра поликлиники	нет				
567.46. Медлицинская сестра участковая	нет				
567.47. Медлицинская сестра процедурной	нет				
567.48. Медлицинская сестра кабинета медлицинской профилактики	нет				
567.49. Старший регистратор	нет				
567.50А. Регистратор	нет				
567.52. Заведующий хозяйством	нет				
567.53. Уборщик производственных и служебных помещений	нет				
567.54. Гардеробщик	нет				
567.55. Сторож (вахтер)	нет				
Поликлиника № 3, 620144, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 82а					
567.56. Фельдшер	нет				

Дата составления: 30.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Степанов А.И.  
Ф.И.О.

(дата)

14.08.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Волков М.С.  
Ф.И.О.

(дата)

14.08.2017

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Троицкая Л.В.  
Ф.И.О.

(дата)

14.08.2017

Начальник кадрово-юридического отдела

Детя

(должность)

(подпись)

Щипцына И.В.  
Ф.И.О.

(дата)

14.08.2017

Представитель профсоюзного комитета

Расковагова Л.Е.

14.08.2017



\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1543  
\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

  
\_\_\_\_\_ (подпись)

Бокова Антонина Сергеевна  
\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)